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INDAY-18

Projektues "INDAY-18" Shpk Tirane

Drejtues Ligjor BASHKIA
Ing.Ana NAIPI TIRANE

AUTORITETI KONTRAKTUES
BASHKIA TIRANE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE
DREJTORI PERGJITHSHEM
Z.OLSI ISUFAJ

OBJEKTI: “STUDIM PROJEKTIM I PUNIMEVE PER MIREMBAIJTJEN E THELLE NE HIDROIZOLIMIN E TARRACAVE NE OBJEKTET ARSIMORE
DHE GODINA PUBLIKE 2024, FAZA 2", DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE, BASHKIA TIRANE

5.PROJEKT ZBATIMI CERDHE - KOPESHTI NR.08

Viti 2024
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] Shtresa Ekzistuese te Tarracave
AUTORITETI KONTRAKTUES a‘;ﬁg PROJEKTUES B.OE Shoqerla "Inday-l 8" & "Rean 95" shpk Flrma Ob_]ektl: “Studlm prOjektlm I PunlmeVe pél’ erémba]t_]en c 3 {
E 2 Pérfagésuar nga Shogéria "Inday-18" Shpk Thellé né Hidroizolimin e Tarracave né¢ Objektet Arsimore %N “
.. ] - - - - " ia Tirand
BASHKIA TIRANE (g) Hidroteknik: Ing. Ana NAIPI dhe Godina Pubhk"e 2024, Faza 2", Bashkia Tirané Shialla 1250
BASHKIA INDAY-18 Konstruktor: Ing.Ilirjan TAHMAZI 5.CERDHE - KOPESHTI NR.08 Shiator 2024
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE P . Rul PTemai 4 i ik: i .. ] . . . ] ator
TIRANE Adresa: Bul "Ismail Qemali”P.517Ap. 15 Vloré Hidroteknik: Ing Razije NAIPT Emertimi Fletes: Planimetria e Gjendjes Ekzistuese
Tel/ Cel :0692211165 Email: inday 18@yahoo.com | Konstruktor: Ing,Nalm B ACI Fleta Nr.01
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TREGUES

=H Shtresa Ekzistuese ge Prishen
=11l te Tarracave

AUTORITETI KONTRAKTUES LR PROJEKTUES B.O.E Shogéria "Inday-18" & "Rean 95" Shpk | pi.o Objeliti: :‘St_udirp pr_ojc?ktim I PunimeV? pér.Mirémbajtjen e Vi
Pérfagésuar nga Shoqéria "Inday-18" Shpk Thell€¢ né Hidroizolimin e Tarracave né Objektet Arsimore % K
BASHKIA TIRANE @ Hidroteknik: Ing. Ana NAIPI dhe Godina Publike "2024, Faza 2 , Bashkia Tirané Shikalla 1-250
. BASHKIA INDAY-18 Konstruktor: Ing.Ilirjan TAHMAZI 5.CERDHE - KOPESHTI NR.08 "
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANE Adresa: Bul "Ismail Qemali”P.517Ap.15 Vloré Hidroteknik: Ing.Razije NAIPI Emertimi Fletes: Planimetria e Prishjeve te Shtresave Shtator 2024
- Tel/ Cel :0692211165 Email: inday 18@yahoo.com | Konstruktor: Ing,Naim B ACI FEkzistuese se Tarracave Fleta Nr.02




Mur me Tulle te Lehtesuar

i Ri, H-70cm, t-20cm,
Parapet i Ri

8.2

Brez Betoni C16/20

Mur me tulla te Lehtesuara

94cm

J.35

Godina e Vjeter

23cm

23cm

Godina e Re

3 2oy,

Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama

Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama

Shtrese lluster cimento 1:2 t =20 mm

Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm

Shtrese avullizoluese gjeotekstil

Zgare Hekuri @6¢cm, ¢do 20cm

Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm

Shtrese avullizoluese gjeotekstil

Soleta B/A Ekzistuese

TREGUES

Kasete shkarkimi me llamarine
xingat

Muret Perimetral, Parapete

AUTORITETI KONTRAKTUES Lt PROJEKTUES
BASHKIA TIRANE
i BASHKIA INDAY-18
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANE Adresa: Bul ”Ismail Qemali”P.517Ap.15 Vloré
- Tel/ Cel :0692211165 Email: inday 18@yahoo.com

B.O.E Shogéria "Inday-18" & "Rean 95" Shpk
Pérfagésuar nga Shoqéria "Inday-18" Shpk

Firma

Hidroteknik: Ing. Ana NAIPI

Objekti: “Studim projektim I Punimeve pér Mirémbajtjen e
Thell€¢ né Hidroizolimin e Tarracave né Objektet Arsimore
dhe Godina Publike 2024, Faza 2", Bashkia Tirané
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Konstruktor: Ing.Ilirjan TAHMAZI

5.CERDHE - KOPESHTI NR.08

Shkalla 1:250

Hidroteknik: Ing.Razije NAIPI

Konstruktor: Ing.Naim BACI

Emertimi Fletes: Planimetria € Re e Ridimensionimit dhe
Kullimit te Ujerave

Shtator 2024

Fleta Nr.03




Prerje Terthore e Paketes se Shtresave te Tarraces

SIS IAHISIIHN

ZgHidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama

Shtrese lluster cimento 1:2t = 20 mm

Zgare Hekuri @6cm, ¢do 20cm

Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm

Shtrese avullizoluese gjeotekstil

Soleta B/A Ekzistuese

50cm

Profilat Kryesor 150x50mm

e
&)
g Profilat Mbeshtetes Rrethor
J40mm
Profilat Shkeles 100x50mm
Zgare Hekuri @6mm, ¢do 20cm C?%
Pergatitje konstruksione metalike te ton L P ¢ s::csirf]iell(e cope Pesha
thjeshta, Shkallet Metalike (kg/m3)
profilat kryesor 150*50mm 6.00 0.40 0.005 7874.00 2 188.976
profilat shkeles 100*50mm, cdo 30cm 0.70 0.30 0.005 7874.00 20 165.354
profilat mbeshtetes rrethor g40mm 6.00 0.13 0.005 7874.00 2 59.338
8.00 0.13 0.005 | 7874.00 6 237.354
element mbeshtetes, rakorderi 56.000
kg 707.022
Shuma 11 ton 0.707022
F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton L d cope kg/ml Pesha
zgare hekuri @6mm, tarraca 1, cdo 20 cm 8.15 6 5 0.222 9.0465
1.00 6 41 0.222 9.1020
15.60 6 47 0.222 162.7704 AOS
9.25 6 78 0.222 160.1730
kg 341.0919
Shuma 5 ton 0.3410919
AUTORITETI KONTRAKTUES PROJEKTUES B.O.E Shogéria "Inday-18" & "Rean 95" Shpk | o Objekti: “Studim projektim I Punimeve pér Mirémbajtjen e Vi
Pérfagésuar nga Shogéria "Inday-18" Shpk Thellé né Hidroizolimin e Tarracave né¢ Objektet Arsimore %ﬂ “
BASHKIA TIRANE ( | ,) Hidroteknik: Ing. Ana NAIPI dhe ‘Godlna Publike "2024, Faza 2", Bashkia Tirané Shialla 1250
; Konstruktor: Ing.Ilijan TAHMAZI 5.CERDHE - KOPESHTI NR.08
.. BASHKIA INDAY-18 — - — Shtator 2024
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANE Adresa: Bul “Ismail Qemali”P.517Ap.15 Vloré Hidroteknik: Ing.Razije NAIPI Emertimi Fletes: Prerje Terthore te Tarracave, Armimi me Zgare
—— Tel/ Cel :0692211165 Email: inday 18@yahoo.com | Konstruktor: Ing,Naim BACI Hekuri @6mm dhe Detaje Konstruksione Metalik Fleta Nr.04




AUTORITETI KONTRAKTUES

BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE
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INDAY-18

Adresa: Bul ”Ismail Qemali”P.517Ap.15 Vloré
Tel/ Cel :0692211165 Email: inday 18@yahoo.com

B.O.E Shogéria "Inday-18" & "Rean 95" Shpk
Pérfagésuar nga Shoqéria "Inday-18" Shpk

Firma

Hidroteknik: Ing.Ana NAIPI

Objekti: “Studim projektim I Punimeve pér Mirémbajtjen e
Thellé né Hidroizolimin e Tarracave né Objektet Arsimore
dhe Godina Publike 2024, Faza 2", Bashkia Tirané

Konstruktor: Ing.Ilirjan TAHMAZI

5.CERDHE - KOPESHTI NR.08

Shkalla 1:250

Hidroteknik: Ing.Razije NAIPI

Konstruktor: Ing.Naim BACI

Emertimi Fletes: Foto te Gjendjes Ekzistuese

Shtator 2024

Fleta Nr.05
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